
ZARZĄDZENIE Nr 185/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Pomocy   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Burmistrz Kołaczyc zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Pomocy. 

 

2. Plan finansowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
                                                                           

 
                                                                          BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 185/2023 

Burmistrza Kołaczyc z dnia 17 listopada 2023 r. 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków  

Funduszu Pomocy  

 

Dochody w 2023 roku 

Dział 
Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 
zmianą   
/w zł/ 

Zmiana 
/w zł/ 

Plan po 
zmianie  
/w zł/ 

750   Administracja publiczna 19,00 1,00 20,00 

 75095  Pozostała działalność 19,00 1,00 20,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

19,00 1,00 20,00 

   
z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL 
obywatelom 

19,00 1,00 20,00 

 
Razem 19,00 1,00 20,00 

 

Wydatki w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą   
/w zł/  

Zmiana 
/w zł/ 

Plan po 
zmianie  
/w zł/ 

750   Administracja publiczna 19,00 1,00 20,00 

  75095  Pozostała działalność 19,00 1,00 20,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

16,00 
 

1,00 
 

17,00 

   nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 16,00 1,00 17,0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3,00 
 
 

0,00 3,00 

   nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 3,00 0,00 3,00 

  Razem 19,00 1,00 20,00 

 

 

 


